PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 декабря 2017 года № 1411-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 5 февраля 2016 года № 136-п «О порядке разработки,

общественного обсуждения, корректировки, осуществления мониторинга

и контроля реализации документов стратегического

планирования города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Пункт 5 приложения «Порядок разработки, общественного обсуждения, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 5 февраля 2016 года № 136-п «О порядке разработки, общественного обсуждения, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования города Омска» изложить в следующей редакции:

«5. Документы стратегического планирования города Омска, за исключением Стратегии, утверждаются нормативными правовыми актами Администрации города Омска.

Проект Стратегии выносится на публичные слушания в установленном законодательством порядке. Стратегия утверждается Решением Омского городского Совета.».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

              О.Н. Фадина